Ili

APROVADO
~5 /o;;/ :Jo2.4

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO-PB
CASA C(CERO DE SOUZA LIMA

GABINETE DA VEREADORA AUCELIA DA SILVA FEITOSA

INDICAÇÃO Nº 001/2024

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de
suas atribuições legais, solicita a Vossa Excelência que após deliberação do soberano
Plenário que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de São Sebastião do
Umbuzeiro, que seja feito o reparo da escada do barreiro da prefeitura.

JUSTIFICA TIVA:

A devida indicação se faz necessário, para melhorar o acesso para as
pessoas que fazem uso do barreiro, facilitando assim a passagem para o
mesmo.

São Sebastião do Umbuzeiro, 15 de julho de 2024.

ll .. rno,·,.,. ~ ~:O~ r~
~SILVA FEITôslv\.-v

VEREADORA PROPONENTE

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}